
令和4年度

円（うち取引に係る消費税 6,990,000 円）

円

まで

No 第１回 第２回 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 69,900,000 落札

7 72,900,000 　

8 72,950,000 　

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 上下水道課

件 名 令和4年度　北福導水緊急連絡管浄水場引込工事

入 札 日 令和５年１月１２日

契 約 金 額 76,890,000

予 定 価 格 80,245,000

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀市　筵内　地内

請 負 業 者
株式会社大島組

福岡県　福岡市南区　長住1-1-46

令和５年３月２４日

入札結果

業者名 第３回

株式会社船越組

東建工株式会社

栄興建設株式会社

株式会社海山組

株式会社才田組

株式会社大島組

株式会社藤原組古賀支店

株式会社アーバンテック


